________________________________________________________________________________________

Administração Central

__________________________________________________________________________
www.centropaulasouza.sp.gov.br

Praça Coronel Fernando Prestes, 74 – Bom Retiro – São Paulo – SP

01124-060 – Tel.: (11) 3327.3000 – Fax: (11) 3327.3000

Ofício Circular nº 001/2012 - CGD

São Paulo, 18 de janeiro de 2012.

Prezado (a) Senhor (a) Diretor (a),

Com o objetivo de orientar os diretores e demais funcionários das Etecs e Fatecs, comunicamos

que poderão ocorrer visitas da Comissão de Fiscalização do Conselho Regional de

Biblioteconomia sem agendamento.

Caso isso ocorra, solicitamos dar à referida Comissão o apoio necessário para o desempenho de

suas funções.

Sendo o que se apresenta para o momento, enviamos votos de consideração.

Atenciosamente,

Elenice Belmonte R. de Castro    Tatiane S. Massucato Arias
Chefe de Gabinete      Diretora de Divisão - CGD

À
Ilustríssimo (a) Senhor (a)
Diretor (a)
Etec / Fatec